
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ИВАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

ЛЁТЧИКА-КОСМОНАВТА ЮРИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ГАГАРИНА» 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

296575, ул. Комсомольская, 5А, с.Ивановка, тел./ факс (06563) 9-41-42 

Сакский район, Республика Крым e-mail: school_sakskiy-rayon3@crimeaedu.ru 

Код ОГРН 1159102005765 

 

 

ПРИКАЗ 

29 .08.2025 г. с. Ивановка №167 

Об утверждении расписания уроков, 

расписания занятий внеурочной деятельности, 
допобразования МБОУ «Ивановская средняя школа 
имени Героя Советского Союза Ю.А. Гагарина» 

 

На основании Федерального закона №273-ФЗ от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской 

Федерации», Постановления Главного государственного санитарного врача Российской 

Федерации от 28.01.2021 № 2 «Об утверждении санитарных правил и норм СанПиН 1.2.3685-21 

"Гигиенические нормативы и требования к обеспечению безопасности и (или) безвредности для 

человека факторов среды обитания» (Зарегистрирован 29.01.2021 № 62296), протоколом педсовета 

№17 от 29.08.2025 г. с целью создания современных условий для реализации основных 

образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 

 

1); 

1. Утвердить: 

1.1. Расписание уроков на 2025-2026 учебный год обучающихся 1-11 классов (Приложение 

 

1.2. Расписание занятий внеурочной деятельности на 2025-2026 учебный год обучающихся 1- 

4, 5-11 классов (Приложение 2). 

1.3. Расписание занятий допобразования на 2025-2026 учебный год обучающихся 1-11 

классов (Приложение 3). 

2. Разместить расписание уроков на 2025-2026 учебный год на информационном стенде 

школы. 

Срок: до 01.09. 2025 г. Ответственный: зам. директора по УВР Салаватова О.А. 

3. Разместить расписание занятий внеурочной деятельности, допобразования на 2025-2026 

учебный год на информационном стенде школы. 

Срок: до 01.09.2025 г. Ответственный: зам. директора по УВР Салаватова О.А 

4. Разместить расписания уроков, занятий внеурочной деятельности, допобразования на 

2025-2026 учебный год на официальном сайте школы. 

Ответственный: за сайт школы Зейтуллаев Р.А. 
5. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения обучающихся и их родителей 

(законных представителей) расписания расписания уроков, занятий внеурочной деятельности, 

допобразования на 2025-2026 учебный год. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Салавтову О.А. 

 

Директор школы Т.В. Година 



С приказом ознакомлены О.А. Салаватова « » 08.2025 

 

Ю.А. Андреева  « » 08.2025 Зейтуллаев Р.А. « » 089.2025 

Е.Ю.Стулова « » 08.2025 А.А. Белобаба « » 08.2025 

В.В. Николаева « » 08.2025 Е.М. Сычук « » 08.2025 

В.П. Бондарев « » 08.2025 З.Н. Орзиева « » 08.2025 

Л.Б. Османова « » 08.2025 Е.С. Якубова « » 08.2025 

Е.Э. Патласова « » 09.2025 М.Ю. Рогожникова « » 08.2025 

В.И. Данец  «  » 09.2025 

Н.А. Гладченко « » 09.2025 

З.А. Исмаилова « » 09.2025 



 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-01-16T11:36:35+0500




